ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2021 года  № 21/92

О привлечении к работе в территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района на период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с разделом 5 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, постановлением

Избирательной комиссии Ленинградской области от 11 августа 2021 года

№ 154/1122 «О внесении изменений в постановление Избирательной

комиссии Ленинградской области от 07 июля 2021 года № 136/974

«Об организации закупок, товаров, работ, услуг Избирательной комиссией

Ленинградской области при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 30 июля 2021 года № № 147/1079 «О внесении изменений

в постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 07

июля 2021 года № 136/974 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг

Избирательной комиссией Ленинградской области при подготовке

и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная

избирательная комиссия Киришского муниципального района

Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва привлечь к работе в территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района граждан Российской

Федерации согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района О.С. Киреевой заключить Договоры на

оказание услуг в соответствии с приложением 1 к настоящему

постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района А.Г.Сидорова.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                       О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б. Черепенина

Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 31.08. 2021 года  № 21/92

№

п/п

ФИО Наименование услуг

1. Шейнов Андрей Владимирович Аренда транспортного средства с

экипажем

2. Шейнов Андрей Владимирович Погрузочно-разгрузочные работы

3. Бутузов Никита Максимович Погрузочно-разгрузочные работы

4. Хоменко Дмитрий

Константинович

Погрузочно-разгрузочные работы

5. Пронина Марина Владимировна Услуги, оказываемые по

делопроизводству

6. Ермохин Андрей Николаевич Аренда транспортного средства с

экипажем

7. Шейнова Александра Юрьевна Услуги, оказываемые по

делопроизводству

8. Федоров Иван Михайлович Услуги, оказываемые по

делопроизводству

9. Потапов Павел Геннадьевич Аренда транспортного средства с

экипажем